לאור כל האמור לעיל, החלטת המשיב שלא להוציא את העותר לחופשות ולא לאפשר לו להתייחד עם אשתו, אשר נתמכת גם בכתוב בחלק החסוי של דו"ח ועדת אלמ"ב, היא החלטה סבירה ואני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ט"ו אדר א' תשע"ו, 24 פברואר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידיגליתאספני